29-01-2026
Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123
Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID Description du produit Couleur Volume Pays Région
Couleur: Blanc
Pays: France
15583.2022  Bandol Blanc B (75 cl) France Provence
16743.2024  Bandol Blanc B (75 cl) France Provence
Couleur: Rosé
Pays: France
16976.2024  Cotes de Provence "Les Trois Freres"Rosé B (75 cl) France Provence
16742.2024  Bandol Rosé B (75 cl) France Provence
16546.2024  Coteaux Varois en Provence Rosé B (75 cl) France Provence
Couleur: Rouge
Pays: France
16741.2020 Bandol Rouge B (75 cl) France Provence

Domaine

Domaine de Terrebrune

Domaine de Terrebrune

Domaine Aspras
Domaine de Terrebrune

Domaine la Rose des
Vents

Domaine de Terrebrune

Prix

30.00 CHF

31.00 CHF

16.00 CHF
25.00 CHF

13.00 CHF

37.00 CHF



