

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
Couleur: Blanc							
<i>Pays: France</i>							
15583.2022	Bandol	Blanc	B (75 cl)	France	Provence	Domaine de Terrebrune	30.00 CHF
16743.2024	Bandol	Blanc	B (75 cl)	France	Provence	Domaine de Terrebrune	31.00 CHF
Couleur: Rosé							
<i>Pays: France</i>							
16976.2024	Côtes de Provence "Les Trois Frères" Rosé	Rosé	B (75 cl)	France	Provence	Domaine Aspras	16.00 CHF
16742.2024	Bandol	Rosé	B (75 cl)	France	Provence	Domaine de Terrebrune	25.00 CHF
16546.2024	Coteaux Varois en Provence	Rosé	B (75 cl)	France	Provence	Domaine la Rose des Vents	13.00 CHF
Couleur: Rouge							
<i>Pays: France</i>							
16741.2020	Bandol	Rouge	B (75 cl)	France	Provence	Domaine de Terrebrune	37.00 CHF